
УТВЕРЖДАЮ

Директор ЧПОУ ИГТК_____________А.А. Бугеро

"22__августа_____2025 г.

Приказ № 398А

РАСПИСАНИЕ

5-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Нотариат  /Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Психология социально-

правовой деятельности 

/Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Курская О.А. Мохова Е.А.

Нотариат  /Практическое 

занятие (ПЗКТ) Организация работы органов 

и учреждение социкльной 

защиты населения, органов 

ПФР РФ /Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Исполнение судебный 

постановлений / 

Позетовое 

тестирование (ПЗТ)

Иностранный 

язык/Практическое 

занятие (ПЗ)

4

1

-

4

3

Психология социально-

правовой деятельности 

/ Позетовое 

тестирование (ПЗТ)

4

1

-

4

3

Курская О.А. Мохова Е.А. Купская О.А. Меньшаков И.Ю, Мохова Е.А.

Исполнение судебный 

постановлений / 

Практическое занятие 

(ПЗТ)

Организация работы органов 

и учреждение социкльной 

защиты населения, органов 

ПФР РФ /Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Иностранный 

язык/Практическое 

занятие (ПЗ)

Психология 

социально-правовой 

деятельности/Лекцион

ное занятие (ЛЗ)

4

1

-

4

3

Психология социально-

правовой 

деятельности/Лекционн

ое занятие (ЛЗ)

Антонова С.И. Мохова Е.А. Меньшаков И.Ю, Зауторова Э.В. Зауторова Э.В.

Психология социально-

правовой 

деятельности/Лекционно

е занятие (ЛЗ)

4

1

-

4

3

Нотариат/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Психология 

социально-правовой 

деятельности/Лекцион

ное занятие (ЛЗ)

Нотариат/лекционное 

занятие ЛЗ)

Нотариат/лекционное 

занятие ЛЗ)

Зауторова Э.В. Курская О.А. Зауторова Э.В. Курская О.А. Курская О.А.

10

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

понедельник

16.00-17.30

14.10-15.40

4

1

-

4

3

субботапятница

4

1

-

4

3

вторник среда

17.40-19.10

12.20-13.50

1

2

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

9.00-10.30

1

0

1

2

1

2

четверг

4

1

-

4

3

1

0



РАСПИСАНИЕ

6-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Нотариат/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)
1

1

Организация работы органов и 

учреждений социальной защиты 

населения, органов Пенсионного 

фонда Российской Федерации 

(ПФР) / Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Курская О.А. Мохова Е.А.

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

4

1

-

4

3

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) 4

3

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Нотариат/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

4

1

-

4

3

Нотариат/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

4

1

-

4

3

Антонова С.И. Мохова Е.А. Антонова С.И. Курская О.А. Курская О.А

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

4

1

-

4

3

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

4

3

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

4

1

-

4

3

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

4

1

-

4

3

Организация работы органов и 

учреждений социальной защиты 

населения, органов Пенсионного 

фонда Российской Федерации 

(ПФР)/ Лекционное занятие (ЛЗ)

Зауторова Э.В. Мохова Е.А. Мохова Е.А. Зауторова С.И. Мохова Е.А.

Нотариат/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

4

1

-

4

3

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

4

1

-

4

3

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Физическая культура/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Нотариат/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

4

1

-

4

3

Курская О.А. Антонова С.И. Антонова С.И. Горин Р.В. Курская О.А.

4

1

-

4

3

понедельник

12.30-14.00

10.40-12.10

4

1

-

4

3

пятница суббота

9.00-10.30

4

3

вторник среда четверг

17.40-19.10

4

1

-

4

3

16.00-17.30

14.10-15.40
4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

7-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Нотариат/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)
1

1

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) 1

2

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Курская О.А. Антонова С.И. Мохова Е.А.

Организация работы органов и 

учреждений социальной защиты 

населения, органов Пенсионного 

фонда Российской Федерации 

(ПФР) / Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) 1

2

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

4

1

-

4

3

Нотариат/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

4

1

-

4

3

Нотариат/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

4

1

-

4

3

Мохова Е.А. Антонова С.И. Антонова С.И. Курская О.А. Курская О.А.

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)
4

3

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)
4

3

Инoстранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

4

1

-

4

3

Нотариат/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

4

1

-

4

3

Нотариат/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Мохова Е.А. Мохова Е.А. Меньшаков И.Ю. Курская О.А. Курская О.А.

Нотариат/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

4

1

-

4

3

Организация работы органов и 

учреждений социальной защиты 

населения, органов Пенсионного 

фонда Российской Федерации 

(ПФР)/ Лекционное занятие (ЛЗ)

4

1

-

4

3

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Курская О.А. Антонова С.И. Мохова Е.А. Мохова Е.А.

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00

4

1

-

4

3

10.40-12.10

14.10-15.40
4

1

-

4

3

9.00-10.30

4

3

17.40-19.10

16.00-17.30



РАСПИСАНИЕ

8-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Нотариат/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)
1

1

Организация работы органов и 

учреждений социальной защиты 

населения, органов Пенсионного 

фонда Российской Федерации 

(ПФР) / Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Нотариат/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Курская О.А. Мохова Е.А. Курская О.А.

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

4

1

-

4

3

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) 4

3

Организация работы органов и 

учреждений социальной защиты 

населения, органов Пенсионного 

фонда Российской Федерации 

(ПФР)/ Лекционное занятие (ЛЗ)

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Антонова С.И. Мохова Е.А. Мохова Е.А.

Нотариат/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

4

1

-

4

3

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) 4

3

Инoстранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Нотариат/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Нотариат/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Курская О.А. Мохова Е.А. Меньшаков И.Ю. Курская О.А. Курская О.А.

Нотариат/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Психология 

социально-правовой 

деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Курская О.А. Антонова С.И. Мохова Е.А. Антонова С.И.

Нотариат/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Антонова С.И. Антонова С.И. Антонова С.И.

9.00-10.30

4

1

-

4

3

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

10.40-12.10

О

Н

Л

А

Й

Н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

16.00-17.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

14.10-15.40

4

1

-

4

3

17.40-19.10



РАСПИСАНИЕ

9-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Нотариат/ Практическое 

занятие (ПЗКТ)

Нотариат/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Организация работы органов и 

учреждений социальной защиты 

населения, органов Пенсионного 

фонда Российской Федерации 

(ПФР)/ Практическое занятие (ПЗ)

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Организация работы 

органов и учреждений 

социальной защиты 

населения, органов 

Пенсионного фонда 

Российской Федерации 

(ПФР)/ Защита курсовго 

проекта

Курская О.А. Курская О.А. Мохова Е.А. Антонова С.И.

Организация работы органов и 

учреждений социальной защиты 

населения, органов Пенсионного 

фонда Российской Федерации 

(ПФР) / Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Нотариат/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Нотариат/ 

Лекционное занятие 

(ЛЗ)

4

1

-

4

3

Организация работы 

органов и учреждений 

социальной защиты 

населения, органов 

Пенсионного фонда 

Российской Федерации 

(ПФР)/ Защита курсовго 

проекта

Мохова Е.А. Курская О.А. Антонова С.И. Курская О.А.

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) 4

3

Исполнение судебных 

постановлений/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Психология 

социально-правовой 

деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Нотариат/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Мохова Е.А. Антонова С.И. Мохова Е.А. Курская О.А.

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ) 4

3

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Нотариат/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Инoстранный язык/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Мохова Е.А. Мохова Е.А. Курская О.А. Меньшаков И.Ю,

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

12.30-14.00

4

1

-

4

3

10.40-12.10
4

1

-

4

3

14.10-15.40

9.00-10.30

1

1

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

3

4

1

-

4

3

17.40-19.10

16.00-17.30

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

10-я неделя 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 3 курс Гр. ООПСО-2309-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Организация работы 

органов и учреждений 

социальной защиты 

населения, органов 

Пенсионного фонда 

Российской Федерации 

(ПФР)/ Экзамен (Э)

ЭКЗАМЕН

Психология социально-

правовой деятельности/ 

Зачет с оценкой (З/о)

Инoстранный язык/ Зачет 

с оценкой (З/о)

Организационное 

собрание

ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ

Практическая подготовка

16.00-17.30

14.10-15.40

17.40-19.10

12.30-14.00 4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

3

понедельник

9.00-10.30

10.40-12.10

вторник среда четверг пятница суббота


