УТВЕРЖДАЮ
Директор ЧПОЭ ИБТКЗ

"22 августа
Приказ № 398A

РАСПИСАНИЕ

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30	Нотариат /Практическое занятие (ПЗКТ) Курская О.А.	1 0	Психология социально- правовой деятельности /Практическое занятие (ПЗКТ) Мохова Е.А.	1 2								-
10.40-12.10	Нотариат /Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Организация работы органов и учреждение социкльной защиты населения, органов ПФР РФ /Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Исполнение судебный постановлений / Позетовое тестирование (ПЗТ)	4 1 - 4	Иностранный язык/Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Психология социально- правовой деятельности / Позетовое тестирование (ПЗТ)	4 1 - 4 3		
	Курская О.А.	0	Мохова Е.А.	2	Купская О.А.	3	Меньшаков И.Ю,		Мохова Е.А.			
12.20-13.50	Исполнение судебный постановлений / Практическое занятие (ПЗТ)	10	Организация работы органов и учреждение социкльной защиты населения, органов ПФР РФ /Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Иностранный язык/Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Психология социально-правовой деятельности/Лекцион ное занятие (ЛЗ)	4 1	Психология социально- правовой деятельности/Лекционн ое занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
	Антонова С.И.		Мохова Е.А.	2	Меньшаков И.Ю,	3	Зауторова Э.В.		Зауторова Э.В.	3		
14.10-15.40	Психология социально- правовой деятельности/Лекционно е занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Психология социально-правовой деятельности/Лекцион ное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Нотариат/лекционное занятие ЛЗ)	4 1 - 4	Нотариат/лекционное занятие ЛЗ)	4 1 - 4		
	Зауторова Э.В.		Курская О.А.	3	Зауторова Э.В.	-	Курская О.А.	-	Курская О.А.	3		
16.00-17.30												
17.40-19.10												

дата	понедельник		вторник	среда	четверг		пятница		суббота			
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	к
9.00-10.30	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1 1	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Пенсионного фонда Российской Федерации (ПФР) / Практическое занятие (ПЗКТ)	4								
	Курская О.А.		Мохова Е.А.	3								
10.40-12.10	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗКТ)	4 3	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3		
	Антонова С.И.		Мохова Е.А.		Антонова С.И.	3	Курская О.А.		Курская О.А			L
12.30-14.00	Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Зауторова Э.В.	4 1 - 4 3	Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗКТ) Мохова Е.А.	4 3	Психология социально- правовой деятельности/ Лекционное занятие (ЛЗ) Мохова Е.А.	4 1 - 4 3	Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Зауторова С.И.	4 1 - 4 3	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Пенсионного фонда Российской Федерации (ПФР)/ Лекционное занятие (ЛЗ) Мохова Е.А.	4 1 - 4 3		
14.10-15.40	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Физическая культура/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 . 4	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3		
	Курская О.А.		Антонова С.И.		Антонова С.И.	3	Горин Р.В.	3	Курская О.А.			H
16.00-17.30												
17.40-19.10												T

дата	понедельник		вторник	среда	четверг		пятница		суббота			
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	цисциплина	К
9.00-10.30	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗКТ) Курская О.А.	1 1	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗКТ) Антонова С.И.	1 2			Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Мохова Е.А.	4 1 - 4 3				
10.40-12.10	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Пенсионного фонда Российской Федерации (ПФР) / Практическое занятие (ПЗКТ)	4	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1 2	Исполнение судебных постановлений/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3		
	Мохова Е.А.	3	Антонова С.И.		Антонова С.И.		Курская О.А.		Курская О.А.			L
12.30-14.00	Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗКТ)	4 3	Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗКТ)	4 3	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ) Курская О.А.	4 1 - 4 3	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ) Курская О.А.	4 1 - 4 3		
14.10-15.40			Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ) Курская О.А.	4 1 - 4 3	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ) Антонова С.И.	4 1 - 4 3	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Пенсионного фонда Российской Федерации (ПФР)/ Лекционное занятие (ЛЗ) Мохова Е.А.	4 1 - 4 3	Психология социально- правовой деятельности/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3		
16.00-17.30												
17.40-19.10												

дата понедельник			вторник	среда	четверг		пятница		суббот			
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	цисциплина	а ка
9.00-10.30	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1 1	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Пенсионного фонда Российской Федерации (ПФР) / Практическое занятие (ПЗКТ)	4	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4						
	Курская О.А.		Мохова Е.А.	3	Курская О.А.	3						
10.40-12.10	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗКТ)	4 3	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Пеисионного фонда Российской Федерации (ПФР)/ Лекционное занятие (ЛЗ)	О Н Л А Й			Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗКТ)	4 1 - 4		
	Антонова С.И.		Мохова Е.А.	1		Н			Мохова Е.А.	3		
12.30-14.00	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗКТ)	4 3	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4		
	Курская О.А.		Мохова Е.А.		Меньшаков И.Ю.	3	Курская О.А.	3	Курская О.А.	3		
14.10-15.40	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4			Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Психология социально-правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4		
	Курская О.А.	3			Антонова С.И.	3	Мохова Е.А.	3	Антонова С.И.	3		
16.00-17.30					Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ) Антонова С.И.	4 1 - 4 3	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ) Антонова С.И.	4 1 - 4 3		
						,	THIOHODA CHI	-	I III CHOBU CHI	,		Н
17.40-19.10												

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница	суббота		
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб
9.00-10.30	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗКТ)	1	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Пенсионного фонда Российской Федерации (ПФР)/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Исполнение судебных постановлений/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Пенсионного фонда Российской Федерации (ПФР)/ Защита курсовго проекта			
	Курская О.А.	1	Курская О.А.	3	Мохова Е.А.	3	Антонова С.И.	3	0			<u> </u>
10.40-12.10	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Пенсионного фонда Российской Федерации (ПФР) / Практическое занятие (ПЗКТ)	4	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4	Исполнение судебных постановлений/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4	Нотариат/ Лекционное занятие (ЛЗ)	4 1 - 4 3	Организация работы органов и учреждений социальной защиты нассления, органов Пенсионного фонда Российской Федерации (ПФР)/ Защита курсовго проекта			
	Мохова Е.А.	3	Курская О.А.	3	Антонова С.И.	3	Курская О.А.					<u> </u>
12.30-14.00	Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗКТ) Мохова Е.А.	4 3	Исполнение судебных постановлений/ Практическое занятие (ПЗ) Антонова С.И.	4 1 - 4 3	Психология социально-правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗ)	4 1 - 4 3	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ) Курская О.А.	4 1 - 4 3		_		
	Monoba E.i I.		7 III OHOBU C.II.	-	MONOBULLIII.	3	rtypekan o.r i.	-				
14.10-15.40	Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗКТ) Мохова Е.А.	4 3	Психология социально- правовой деятельности/ Практическое занятие (ПЗ) Мохова Е.А.	4 1 - 4 3	Нотариат/ Практическое занятие (ПЗ) Курская О.А.	4 1 - 4 3	Иностранный язык/ Практическое занятие (ПЗ) Меньшаков И.Ю,	4 1 - 4 3		_		
16.00-17.30												
17.40-19.10												

дата	понедельник		вторник		среда		четверг		пятница		суббота	
время	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	каб	дисциплина	а ка
9.00-10.30												
7.00-10.30												
					Организация работы							
					органов и учреждений							
					социальной защиты							
10.40-12.10					населения, органов Пенсионного фонда							
					Российской Федерации							
					(ПФР)/ Экзамен (Э)							
				1	ЭКЗАМЕН							1
					Организационное							
					собрание							
	Психология социально-		ш									
12.30-14.00	правовой деятельности/		Иностранный язык/ Зачет с оценкой (3/o)	4			П					
12.30-14.00	Зачет с оценкой (3/0)	1	с оценкой (9/0)	4			практ	ическ	ая подготовка			
		-		-								
		4		4		4						4
	ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ	3	ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ	3		3						
14.10-15.40												
14.10-15.40												
16.00-17.30												
10.00-17.50												
17.40-19.10												
17.70-17.10		I										1